
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0712 Olomouc

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 11 6184 0,001768 100000 177 99848 8209120 82,09

1 2 6219 0,000322 99823 32 99807 8109272 81,24

2 0 6312 0,000000 99791 0 99791 8009464 80,26

3 1 6423 0,000156 99791 16 99783 7909673 79,26

4 3 6516 0,000167 99776 17 99767 7809890 78,27

5 0 6492 0,000137 99759 14 99752 7710123 77,29

6 0 6339 0,000076 99745 8 99741 7610371 76,30

7 0 6054 0,000006 99738 1 99737 7510629 75,30

8 1 5759 0,000039 99737 4 99735 7410892 74,30

9 0 5439 0,000078 99733 8 99729 7311157 73,31

10 0 5247 0,000081 99725 8 99721 7211427 72,31

11 1 5116 0,000049 99717 5 99715 7111706 71,32

12 0 4998 0,000056 99713 6 99710 7011991 70,32

13 0 4918 0,000000 99707 0 99707 6912281 69,33

14 0 4878 0,000050 99707 5 99704 6812574 68,33

15 0 4846 0,000204 99702 20 99692 6712870 67,33

16 3 4873 0,000229 99682 23 99670 6613178 66,34

17 1 4985 0,000293 99659 29 99644 6513508 65,36

18 0 5250 0,000203 99630 20 99619 6413863 64,38

19 2 5658 0,000153 99609 15 99602 6314244 63,39

20 0 6159 0,000186 99594 18 99585 6214642 62,40

21 3 6607 0,000228 99576 23 99564 6115057 61,41

22 0 7020 0,000155 99553 15 99545 6015493 60,43

23 2 7354 0,000237 99537 24 99526 5915948 59,43

24 1 7553 0,000209 99514 21 99503 5816422 58,45

25 3 7672 0,000207 99493 21 99483 5716919 57,46

26 1 7797 0,000130 99472 13 99466 5617436 56,47

27 0 7877 0,000250 99460 25 99447 5517970 55,48

28 3 7881 0,000349 99435 35 99417 5418523 54,49

29 6 7917 0,000470 99400 47 99377 5319105 53,51

30 4 8086 0,000677 99353 67 99320 5219729 52,54

31 4 8221 0,000662 99286 66 99253 5120409 51,57

32 8 8485 0,000546 99220 54 99193 5021156 50,61

33 3 8830 0,000535 99166 53 99140 4921962 49,63

34 3 9171 0,000427 99113 42 99092 4822823 48,66

35 5 9551 0,000343 99071 34 99054 4723731 47,68

36 4 9908 0,000595 99037 59 99007 4624677 46,70

37 8 10192 0,000857 98978 85 98936 4525669 45,72

38 12 10268 0,000892 98893 88 98849 4426734 44,76

39 10 10063 0,000877 98805 87 98762 4327885 43,80

40 4 9685 0,000781 98718 77 98680 4229123 42,84

41 7 9187 0,000656 98641 65 98609 4130443 41,87

42 8 8600 0,000829 98577 82 98536 4031834 40,90

43 7 8065 0,001088 98495 107 98441 3933298 39,93

44 11 7703 0,001136 98388 112 98332 3834857 38,98

45 9 7443 0,001334 98276 131 98210 3736525 38,02

46 9 7334 0,001350 98145 133 98079 3638315 37,07

47 13 7356 0,001420 98012 139 97943 3540236 36,12

48 9 7467 0,001605 97873 157 97795 3442293 35,17

49 16 7552 0,002027 97716 198 97617 3344499 34,23

50 16 7516 0,002156 97518 210 97413 3246882 33,30

51 21 7401 0,002262 97308 220 97198 3149469 32,37

52 13 7257 0,002400 97088 233 96971 3052271 31,44

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 17 7149 0,002581 96855 250 96730 2955300 30,51

54 25 7228 0,002904 96605 280 96464 2858570 29,59

55 22 7467 0,002925 96324 282 96183 2762106 28,68

56 27 7752 0,003332 96042 320 95882 2665922 27,76

57 21 8018 0,003945 95722 378 95534 2570040 26,85

58 50 8210 0,005001 95345 477 95107 2474506 25,95

59 48 8293 0,005429 94868 515 94611 2379400 25,08

60 50 8308 0,006130 94353 578 94064 2284789 24,22

61 43 8288 0,006161 93775 578 93486 2190725 23,36

62 63 8240 0,006597 93197 615 92889 2097239 22,50

63 61 8221 0,007656 92582 709 92228 2004350 21,65

64 66 8277 0,008307 91873 763 91492 1912122 20,81

65 85 8266 0,009454 91110 861 90679 1820631 19,98

66 75 8055 0,010831 90249 977 89760 1729951 19,17

67 106 7744 0,011811 89271 1054 88744 1640191 18,37

68 90 7432 0,012305 88217 1086 87674 1551447 17,59

69 90 7007 0,013617 87131 1186 86538 1463773 16,80

70 92 6511 0,014071 85945 1209 85340 1377235 16,02

71 104 6170 0,015329 84736 1299 84086 1291895 15,25

72 95 5856 0,017407 83437 1452 82710 1207809 14,48

73 101 5442 0,018743 81984 1537 81216 1125098 13,72

74 115 5030 0,020668 80448 1663 79616 1043882 12,98

75 100 4702 0,023411 78785 1844 77863 964266 12,24

76 119 4407 0,026232 76941 2018 75931 886403 11,52

77 125 4170 0,030220 74922 2264 73790 810472 10,82

78 139 4051 0,034045 72658 2474 71421 736682 10,14

79 164 3959 0,038825 70184 2725 68822 665260 9,48

80 154 3896 0,043683 67460 2947 65986 596438 8,84

81 205 3770 0,050115 64513 3233 62896 530452 8,22

82 192 3639 0,057135 61280 3501 59529 467556 7,63

83 270 3391 0,065070 57778 3760 55899 408027 7,06

84 254 3021 0,074154 54019 4006 52016 352128 6,52

85 265 2692 0,084540 50013 4228 47899 300112 6,00

86 284 2373 0,096394 45785 4413 43578 252213 5,51

87 247 2045 0,109899 41372 4547 39098 208635 5,04

88 233 1759 0,125252 36825 4612 34519 169537 4,60

89 243 1516 0,142659 32213 4595 29915 135018 4,19

90 217 1260 0,162341 27617 4483 25375 105103 3,81

91 177 961 0,184518 23134 4269 20999 79728 3,45

92 165 723 0,209411 18865 3951 16890 58729 3,11

93 133 503 0,237227 14915 3538 13145 41839 2,81

94 88 309 0,268148 11376 3051 9851 28693 2,52

95 61 182 0,302315 8326 2517 7067 18842 2,26

96 39 121 0,339810 5809 1974 4822 11775 2,03

97 29 79 0,380627 3835 1460 3105 6953 1,81

98 26 52 0,424654 2375 1009 1871 3848 1,62

99 16 35 0,471640 1367 645 1044 1977 1,45

100 10 29 0,521168 722 376 534 933 1,29

101 10 11 0,572638 346 198 247 399 1,15

102 4 10 0,625256 148 92 102 152 1,03

103 3 3 0,678035 55 38 37 50 0,91

104 1 5 0,729828 18 13 11 14 0,77

105 1 8 1,000000 5 5 2 2 0,50


